
VZ-02/2021 

 

1 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

STAREZ – SPORT, a. s. 

se sídlem Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 269 32 211  

(dále jen „zadavatel“) tímto 

 

v y z ý v á 

 

k podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu  

   

Dodávka a instalace turniketů – Aquapark Kohoutovice 

(dále jen veřejná zakázka)  

zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 

I. Preambule 

1. Veškeré úkony v rámci výběrového řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.starezsport.cz/ (nestanoví-li 
zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu výběrového řízení jinak). Zadavatel 
dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje  
E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Vyřízení registrace trvá 
maximálně 48 hodin (v pracovní dny) a není zpoplatněno. 

2. Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby kontaktní osobu zadavatele požádali o přiřazení 
k veřejné zakázce nebo aby průběžně sledovali adresu veřejné zakázky. 

3. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní 
údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je 
povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického 
nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

4. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za 
řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti 
v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím 
adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na 
kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém 
nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

5. Podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské příručce dostupné na: 
https://zakazky.starezsport.cz/  

 

 

 

https://zakazky.starezsport.cz/
https://zakazky.starezsport.cz/


2 

II. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace odbavovacího a přístupového systému – 
turniketů, hardware a softwarové rozhraní komunikující s pokladním systémem EPOS 10 od 
společnosti HaSaM, s.r.o., Tečovice 45, 763 02, IČO: 499 68 319 v Aquaparku Kohoutovice. 
Předmět plnění veřejné zakázky je specifikován v přílohách této výzvy (závazné obchodní 
podmínky, vč. jejich příloh), která obsahuje požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. 
Tyto požadavky je dodavatel povinen respektovat.  

 

III. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 980 000,- Kč bez DPH. 

 

IV. Předpokládaná doba plnění:  

Leden – únor 2021, podrobnosti viz závazné obchodní podmínky. 

 

V. Místo plnění. Prohlídka místa plnění  

Místem plnění je Aquaparku Kohoutovice Chalabalova 946/2a, 623 00 Brno Kohoutovice. 

Prohlídka místa plnění se uskuteční 15. 1. 2020 od 9:00 hod. 

Sraz účastníků prohlídky místa plnění je u hlavního vstupu do Aquaparku Kohoutovice. 

Kontaktní osoba pro prohlídku místa:  

Igor Litera, správce IT 
Telefon: 739 544 719 
E-mail: litera@starezsport.cz  
 

Prohlídka místa plnění slouží k seznámení dodavatelů s místem realizace. Při prohlídce místa 
plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v ústní podobě mají 
pouze informativní charakter a není možné dovolávat se jejich závaznosti. Uvedeným není 
dotčeno oprávnění dodavatele požadovat vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

VI. Lhůta pro podání nabídky: Nabídka bude podána do 20. 1. 2021 do 12.00 hod.  

 

VII. Místo pro podání nabídky: 

Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje na adrese veřejné zakázky. 

 

VIII. Požadavky zadavatele na kvalifikaci. Důsledek nesplnění kvalifikace. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 

a) v nabídce prokáže splnění kvalifikace předložením čestného prohlášení účastníka, jehož 

mailto:litera@starezsport.cz


3 

vzor je obsažen v příloze č. 2 této výzvy, přičemž obsah vzoru je pro zpracování čestného 
prohlášení závazný a 

b) před uzavřením smlouvy, pokud k tomu bude zadavatelem vyzván, zadavateli předloží 
potvrzení objednatele/ů o řádné realizace významných zakázek uvedených v čestném 
prohlášení účastníka.  

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem a v požadovaném rozsahu, může 
být zadavatelem z účasti ve výběrovém řízení vyloučen. 

 

IX. Obsah nabídky 

Účastník v nabídce předloží  

a) podepsaný návrh smlouvy; nemusí být podepsán kvalifikovaným elektronickým 
podpisem, postačí prostý elektronický podpis – např. sken podpisu oprávněné osoby 
účastníka.  

b) podepsané čestné prohlášení o prokázání kvalifikace; nemusí být podepsán 
kvalifikovaným elektronickým podpisem, postačí prostý elektronický podpis – např. sken 
podpisu oprávněné osoby účastníka. 
 

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce (výjimku tvoří odborné názvy 
a údaje). Nabídková cena bude účastníkem doplněna do návrhu smlouvy na realizaci veřejné 
zakázky. 

 

X. Způsob výběru nejvhodnější nabídky (hodnocení nabídek): 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle výše nabídkové ceny, a to podle dvou dílčích kritérií, 
takto:  

 Kritéria hodnocení Váha 

A. Nabídková cena1  80 % 

B. Délka záruky2 10 % 

C. Délka reakční doby servisního zásahu v provozní sezóně3 5% 

D. Nabídka obsahuje položky označené v technické specifikaci jako OPT 5% 

 

Hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení bude provedeno bodovací metodou 
založenou na stobodové stupnici.  

V rámci kritéria hodnocení A. Nabídková cena bude zadavatel hodnotit součet cen dle 

                                                 
1 Viz čl. VII. odst. 1 závazných obchodních podmínek 
2 Viz čl. X odst. 1 závazných obchodních podmínek 
3 Viz čl. X odst. 5 závazných obchodních podmínek 



4 

ustanovení čl. VII. odst. 1 písm. a) a čtyřnásobku ceny dle ustanovení čl. VII. odst. 1 písm. b) 
návrhu smlouvy. Za vhodnější bude považována nabídka s nižší cenou v Kč bez DPH. 

V rámci kritéria hodnocení B. Délka záruky bude za vhodnější považována nabídka s delší 
záruční dobou v rozmezí min. 24 měsíců max. však 60 měsíců. 

V rámci kritéria hodnocení C. Délka reakční doby servisního zásahu v provozní sezóně bude za 
vhodnější považována nabídka s kratší reakční dobou než 24 hodin. 

V rámci kritéria hodnocení D. Nabídka obsahuje položky označené v technické specifikaci jako 
OPT bude za vhodnější považována nabídka obsahující položky/položku OPT. 

V případě dílčího hodnotícího kritéria A) [nabídková cena] a C) [délka reakční doby] se jedná o 
kritérium, u něhož jsou preferovány nižší hodnoty před vyššími; jednotlivým nabídkám dle 
uvedeného dílčího kritéria budou přiděleny bodové hodnoty dle následujícího vzorce: 

    nabídka s nejnižší hodnotou   

Počet bodů =    ---------------------------------------------------  x  100    

            hodnocená nabídka  

V případě dílčího hodnotícího kritéria B) [délka záruky] a D) [nabídka obsahuje položky OPT] se 
jedná o kritérium, u něhož jsou preferovány vyšší hodnoty před nižšími; jednotlivým nabídkám 
dle uvedeného dílčího kritéria budou přiděleny bodové hodnoty dle následujícího vzorce: 

    hodnocená nabídka   

Počet bodů =    ---------------------------------------------------  x  100    

            nabídka s nejvyšší hodnotou 

Celkové bodové hodnocení nabídky bude sestaveno na základě součtu příslušnými vahami 
převážených bodových hodnot dosažených v jednotlivých dílčích kritériích. Výsledné pořadí 
úspěšnosti jednotlivých nabídek bude stanoveno tak, že za nejvhodnější bude považována 
nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty součtu převážených bodových hodnot v rámci všech 
dílčích hodnotících kritérií. 

Údaje, které účastník uvede pro účely hodnocení nabídek, jsou pro účastníka závazné 
i z hlediska následného plnění smlouvy. 

 

XI. Kontaktní osoba zadavatele   

Kontaktní osobou zadavatele ve věcech souvisejících s tímto výběrovým řízením je Mgr. 
Rostislav Gnida, tel. 420 734 690 922, email: gnida@starezsport.cz.   

 

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Účastník výběrového řízení nemá nárok na úhradu nákladů souvisejících s účastí 
ve výběrovém řízení (např. nákladů na zpracování nabídky). 

2. Zadavatel je oprávněn ověřovat údaje uvedené účastníkem výběrového řízení v nabídce. 
V případě, kdy zadavatel zjistí, že informace uvedené v nabídce účastníka výběrového řízení 
neodpovídají skutečnosti, je zadavatel oprávněn příslušného účastníka vyloučit z další 



5 

účasti ve výběrovém řízení. 

3. Zadavatel je oprávněn požadovat po účastníkovi doplnění / vysvětlení nabídky a stanovit 
k tomu přiměřenou lhůtu. V případě, že účastník výběrového řízení příslušné doplnění / 
vysvětlení nabídky ve stanovené lhůtě neučiní, je zadavatel oprávněn příslušného účastníka 
vyloučit z další účasti ve výběrovém řízení. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit. 

 

V Brně dne 11. 1. 2021 

 

 

 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

STAREZ-SPORT, a. s.  

 

Přílohy: 

1. Závazné obchodní podmínky + přílohy (rozpočet k ocenění a technické podmínky) 

2. Vzor čestného prohlášení účastníka 


